別記 第２号様式

林 道 等 使 用 届

平成 年 月 日

オホーツク総合振興局長 様

（申請者住所）

（氏 名） 印

○○○事業（工事）の施行のため次のとおり林道等を使用したいので届出ます。

１ 事業着手年月日 平成 年 月 日

２ 事業（工事）名

３ 契約年月日等 平成 年 月 日 第 号

４ 現 場 責 任 者

５ 入 林 者 数 代表 外 名

６ 作 業 種 1林道 2治山 3造林 4販売 5その他（ ）

事 作 業 期 間 平成 年 月 日から

業 平成 年 月 日まで

計 入 林 車 両 等 ﾄ ﾗ ﾂ ｸ ﾌﾞ ﾙ ｼｮﾍﾞﾙ 集材機 他重機 乗用車 ﾏｲｸﾛﾊﾞｽ

画 台 台 台 台 台 台 台

使 用 の 目 的 林道・施業道の名称(路線名)

７ 林道等の使用 １生産物搬出 ２作業員輸送

３資材搬入出 ４その他（ ）

添附図

注 １ この使用届は、関係事業者等が届出を行う場合に使用する。

２ 添附図は、図面（５万分の１）に林道等の使用箇所、事業箇所を明示する。

別記 第３号様式

林 道 等 使 用 承 認 申 請 書

平成 年 月 日

オホーツク総合振興局長 様

（申請者住所）

（氏名） 印

次のとおり北海道有林林道等の使用の承認（新規・継続）を申請します。

記

１ 林道等の名称 林道・施業道

２ 使用延長 林道・施業道 起点 ｍから ｍまで区間 ｍ

３ 使用目的及びその用途

４ 使用希望期間 平成 年 月 日から

平成 年 月 日まで 日間

５ 車両延台数及び自重を含む総利用重量 台 ｔ

６ その他参考事項

７ 添附書類等

注 １ この申請書は、「取扱要領」第１項第３号に定める者以外の者のうち、常時継続

して使用する者の申請について使用する。

２ 「添附書類等」には、図面（５万分の１）等参考書類名を記載するものとする。

別記 第５号様式

林 道 等 除 雪 承 認 申 請 書

平成 年 月 日

オホーツク総合振興局長 様

（申請者住所）

（氏名） 印

次のとおり林道等の除雪をしたいので申請します。

林道等除雪 路線名

１ 位 置 林道・施業道 起点 ｍから ｍまで

の 場 所 （区間）ｍ 除雪延長 ｍ

２ 使 用 目 的

３ 除 雪 期 間

４ 除雪機械の種類及び 機種

除雪予定回数 台 回

５ 添 付 書 類 等

注 「添附書類等」には、次の図書等名を記載し、その写し等を添附すること。

ア 林道等位置図 （５万分の１、又は１万分の１）

イ 砕石、砂利、鉱石等の搬出のための除雪については、関係法令に定められた

許可証の写

ウ その他総合振興（振興）局長が特に指示した書類

別記 第７号様式

林 道 等 使 用 終 了 届

平成 年 月 日

オホーツク総合振興局長 様

（使用者住所）

（氏名） 印

次のとおり、林道等の使用を終了したので届出ます。

記

１ 林道等の名称 林道・施業道

２ 使用延長 林道・施業道 起点 ｍから ｍまで区間 ｍ

３ 使用目的及びその用途

４ 使用承認年月日及び番号

（事業の契約年月日） 平成 年 月 日 第 号

５ 使用承認期間

（作業期間） 平成 年 月 日から

平成 年 月 日まで

６ その他参考事項

附記事項 監督員等経由

平成 年 月 日受理

印

※ 枠内については、記入しないでください。

※ この終了届は、監督員等を経由して提出してください。

注 林道等の使用届を提出した者及び林道等の使用を承認した者から提出させるもの

とする。

別記 第８号様式

林 道 等 除 雪 終 了 届

平成 年 月 日

オホーツク総合振興局長 様

（使用者住所）

（氏名） 印

平成 年 月 日付け承認のあった林道等除雪については、次のとおり終了したの

で届出ます。

林道等除雪 林道等の名称

林道・施業道 起点 ｍ地点から ｍ地点まで

の 場 所 位 置 区 間
延 長 ｍ

使 用 の 目 的

平成 年 月 日から

除 雪 承 認 の 期 間 日間

平成 年 月 日まで

除 雪 終 了 年 月 日

附記事項 監督員等経由

平成 年 月 日受理

印

適・不適

※ 太枠内については、記入しないでください。

※ この終了届は、監督員等を経由して提出してください。

注 １ 「附記事項」は、監督員等が、除雪終了後の状況について簡単に記載する。

２ 原状回復を行わせる必要がある場合は、位置方法数量等について記載する。

別紙 第１０号様式

林 道 等 の 原 状 回 復 工 事 完 了 届

平成 年 月 日

オホーツク総合振興局長 様

（使用者住所）

（氏名） 印

平成 年 月 日付け 第 号で指示のあつた林道等の原状回復工事が、

完了したので届出ます。

記

完了年月日 平成 年 月 日

附記事項 監督員等経由

平成 年 月 日受理

印

※ 枠内については、使用者は記入しないでください。

※ 道有林野事業に係るものである場合は、監督員等を経由して提出してください。

注 「附記事項」には、監督員等が、工事の完了結果について簡単に記載する。